
UCHWAŁA NR XXXVI/309/2018
RADY GMINY PORĄBKA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania nagród dla uzdolnionych uczniów w Gminie Porąbka

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 a, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2017 r. poz.1875 ze zm.) oraz art.90t ust.4  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2198 ze zm.)

Rada Gminy Porąbka
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie przyznawania Nagród Edukacyjnych Gminy Porąbka dla uczniów uzdolnionych w Gminie 
Porąbka, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIII/115/2015 Rady Gminy Porąbka z dnia 22 grudnia 2015r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród dla uzdolnionych uczniów w Gminie Porąbka, § 
2 otrzymuje brzmienie:

„1. Nagroda za osiągnięcia w nauce może być przyznana zamieszkałemu na terenie Gminy Porąbka 
uczniowi szkoły podstawowej, gimnazjum lub klasy gimnazjalnej, który na świadectwie uzyskał 
odpowiednio:

1) średnią ocen co najmniej 5,20 z przedmiotów obowiązkowych w klasach IV-VI szkoły podstawowej,

2) średnią ocen co najmniej 5,00 z przedmiotów obowiązkowych w klasach VII-VIII szkoły 
podstawowej,

3) średnią ocen co najmniej 5,00 z przedmiotów obowiązkowych w gimnazjum lub klasie  
gimnazjalnej,

4) lub tytuł laureata, finalisty konkursów przedmiotowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim.

2. Nagroda za osiągnięcia w nauce może być przyznana zamieszkałemu na terenie Gminy Porąbka 
uczniowi szkoły ponadgimnazjalnej, jeżeli uczeń na świadectwie uzyskał:

1) średnią ocen co najmniej 4,90 z przedmiotów obowiązkowych,

2) lub tytuł laureata, finalisty olimpiady przedmiotowej na szczeblu co najmniej wojewódzkim”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka.

Id: A1024DDA-7C08-46AF-B5FE-3C6CCAF74E61. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Drabek

Id: A1024DDA-7C08-46AF-B5FE-3C6CCAF74E61. Podpisany Strona 2




